CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

XEM LẠI KẾT QUẢ CHẤM THI KẾT THÚC MÔN HỌC

Kính gửi: Phòng Thanh tra – Pháp chế

Tôi tên là :

Mã số sinh viên:                                             Khoa :

Hệ đào tạo:                                                     Ngành:

Điện thoại liên lạc:                                         Email:

Đã dự thi kết thúc môn học:

Điểm thi:               điểm       Học kỳ:        Năm học:

Ngày thi:                        Ca thi:               Nhóm lớp:

Địa điểm thi:                                                      Phòng thi:

Giảng viên giảng dạy:

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Phòng Thanh tra – Pháp chế và các

đơn vị liên quan kiểm tra lại kết quả chấm thi kết thúc môn học của tôi vì

những lý do sau:

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày         tháng        năm

 Người làm đơn

 (Ký tên, ghi rõ họ và tên)